dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

032-17

033-17

037-17

038-17

039-17

040-17

041-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

nn CandgyronHoea
NnbBupa
CanaBaToOBHa

MM CandyraonHosa
NneBupa
CanaBaToBHa

nn CandgyronHosa
NnbBupa
CanaBaToOBHa

nn CancyraonHosa
NneBupa
CanaBaToBHa

N CandytavHosa
NnbBupa
CanaBaToBHa

N CandytanHoBa
NneBupa
CanaBaToBHa

nn CangyronHoea
NnbBupa
CanaBaToBHa

CBepeHun

CandytamHosa VnbBnpa CanaBaToBHa

010166

13.02.2017

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.04.2017

17.04.2017

03.04.2017

06.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

34aHNe Mara3nHa

aBTomMobuIb

HeXwunble 30aHnA

KBapTupa

3eMefbHbIN y4acCToK

KOMHaTa B 06LwexnTun

gomMosJiageHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



042-17

043-17

045-17

046-17

047-17

048-17

049-17

050-17

051-17

052-17

053-17

054-17

nn CandytanHosa
NnbBUpa
CanaBaToBHa

N CandytanHoBa
NnbBupa
CanaBaToBHa

nMn CandytanHosa
NnbBUpa
CanaBaToBHa

NN CandytanHoBa
NnbBupa
CanaBaToBHa

nn CandytanHosa
NnbBUpa
CanaBaToBHa

nn CandyronHoea
NnbBupa
CanaBaToBHa

nn CandytanHosa
NnbBUpa
CanaBaToBHa

nn CandgyronHoea
NnbBupa
CanaBaToBHa

UM CandyraonHosa
UnbBUpa
CanaBaToOBHa

nn CandgyronHoea
NnbBupa
CanaBaToOBHa

MM CandyraonHosa
NneBupa
CanaBaToBHa

nn CangyronHoea
NnbBupa
CanaBaToOBHa

16.05.2017

21.04.2017

02.05.2017

20.06.2017

03.05.2017

11.05.2017

05.06.2017

18.05.2017

24.05.2017

26.05.2017

29.05.2017

31.05.2017

He>Xunble noMeuweHna

obopynoBaHune

aBTomMobuIb

HeXwunble noMeuwleHna

KBapTUpa

LOMOBJlafeHune

HeXunble noMeuweHna

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewlieHmne

LoMoOBJlafeHune

LOMOBJlafeHune

LOoMOBJlafeHune

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



056-17

057-17

058-17

059-17

060-17

061-17

062-17

063-17

nn CandytanHosa
NnbBUpa
CanaBaToBHa

N CandytanHoBa
NnbBupa
CanaBaToBHa

nMn CandytanHosa
NnbBUpa
CanaBaToBHa

NN CandytanHoBa
NnbBupa
CanaBaToBHa

nn CandytanHosa
NnbBUpa
CanaBaToBHa

nn CandyronHoea
NnbBupa
CanaBaToBHa

nn CandytanHosa
NnbBUpa
CanaBaToBHa

nn CandgyronHoea
NnbBupa
CanaBaToBHa

02.06.2017

01.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

19.06.2017

22.06.2017

27.06.2017

29.06.2017

KBapTUpa

KBapTupa

LOMOBafeHune

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

LOMOBJlafeHune

HeXwunnoe 3fgaHne

3eMeJibHble Y4aCTKUN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



