Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сайфутдинова Ильвира Салаватовна 010166 13.02.2017								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						032-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	05.04.2017	здание магазина	рыночная
033-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	17.04.2017	автомобиль	рыночная						
037-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	03.04.2017	нежилые здания	рыночная						
038-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	06.04.2017	квартира	рыночная						
039-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	07.04.2017	земельный участок	рыночная						
040-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	10.04.2017	комната в общежитии	рыночная						
041-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	10.04.2017	домовладение	рыночная						

042-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	16.05.2017	нежилые помещения	рыночная
043-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	21.04.2017	оборудование	рыночная
045-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	02.05.2017	автомобиль	рыночная
046-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	20.06.2017	нежилые помещения	рыночная
047-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	03.05.2017	квартира	рыночная
048-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	11.05.2017	домовладение	рыночная
049-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	05.06.2017	нежилые помещения	рыночная
050-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	18.05.2017	квартира	рыночная
051-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	24.05.2017	нежилое помещение	рыночная
052-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	26.05.2017	домовладение	рыночная
053-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	29.05.2017	домовладение	рыночная
054-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	31.05.2017	домовладение	рыночная

056.17	ИП Сайфутдинова	02.06.2017		
056-17	Ильвира Салаватовна	02.06.2017	квартира	рыночная
057-17	ИП Сайфутдинова Ильвира	01.06.2017	квартира	рыночная
	Салаватовна			
058-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	09.06.2017	домовладение	рыночная
059-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	09.06.2017	земельный участок	рыночная
060-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	19.06.2017	земельный участок	рыночная
061-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	22.06.2017	домовладение	рыночная
062-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	27.06.2017	нежилое здание	рыночная
063-17	ИП Сайфутдинова Ильвира Салаватовна	29.06.2017	земельные участки	рыночная